doTERRA EmIIE/RE/IFELS

B . BEGR F B H LIRPEMBEREFIEF EAREMREMIE - FRECGHN MEEP - T/RE
HAIZR EPWAEBALMERREMIE - LIS R ERAESL - EEJEMC':E@EBA«’

SERTHER : 2025/12/24(=)

Pz

@ B iREmIA

EmSKU EmRE A& H A RETRIEH AR AR

60231066  |IKISE fEHEZEH 2025.12.22 HERD HRRE

60231062 |IKISE &RV BIHEER 2025.12.22 R ST

60232219 | IKISE LRP &FEEER 2025.12.22 HERD HRRE

60227934 |EomtERBE 2025.12.19 R ST

31710302  |FFERAE77#5M SmL 2025.12.03 HERD HRRE

60207493 | FEFELBEHA 2025.11.13 SR ST

60220855 | EEESIBH 2025.11.07 HERD HRHRE

60223913 IR EHEREES 2025.10.31 R ST

60214481 |{REEGFLIETE 2025.07.16 HERD HRRE

60221020 |REEGFEEZEH GA) 2025.07.16 SR ST

31570402  Efaraadk 2025.06.02 HERD ST
@25 mlE | WBIEEHE

EmSKU EmRE FIEREHA AR RE

60216812 |BAMRRIEHESER 2025.12.24 ER#eE

60223595 | BARRIGEEEIRPER 2025.12.24 ERf#te

60204120 EEiBERE 2025.12.17 ER#eE

60204117 BEREI 2025.12.17 ERf#tE

60207437 |#5HAIBRELRPEA 2025.12.17 ERf#eE

31460302 | JoHRETTHEM 2025.12.04 ERf#tE

60224972  TEERFEESIEH 2025.10.31 ERf#eE

60220872  |ERFR#ETSHEH SmL 2025.10.16 EBHE



31750302
60231064
60231707

O FEmIA

60222784
60218792
60223973
60215643
60210246
60226820
60212707
60226413
60210513
60210529
60210530

3360009061

60223782
60222338
60223781
60229736
60220685
35160402
40120302
60217994
60210138
60228147
60225929

BEEETIHEHM 5mL
IKISE® 2 ERF

IKISERLEfR& LRP EX

FATULAR &

ZRImFLEEBR (J557N)
&7 LRPEE (1552 )

h RS 15
ZENVEIEHEEE
BORBRAZL &

o] 56 Z< A5 15 M 10mL

RS E T3 1B MGRIRH) 10mL

5 2 0(E )

FRIBRM A R(KETER)
FRERMAZRBETR)

EIWMEHRES)
EEJIEE
ZRmEE S AR
MEl + SEREYREE
S ImiB HERC A

it E 748 77 BB EK
PB+EBEEMm
doTERRA K&
HlEEAE

Pt s

Wima NEDRRNBE

ZEWRENEE

2025.10.16
2025.09.22
2025.09.22

FEHH
2025.12.22
2025.11.25
2025.11.25
2025.10.31
2025.10.28
2025.10.28
2025.09.26
2025.09.16
2025.08.28
2025.08.28
2025.08.28
2025.06.18
2025.04.30
2025.04.30
2025.03.11
2025.03.11
2025.03.03
2025.03.01
2025.02.14
2025.02.14
2025.01.09
2025.01.03
2025.01.03

H | HH

B

N N\
b i

I OHE | I

N\
i

B

e e T T T e T e T e T
DR | DR | DR | DR | DR | DR | DR | DR | DR | DR | DR DR DR DR DR DR DR DR DR IR IR | IR

i
IR

A
A

A

AT

A
A

BmEES

ABEBAMEE)

IR¥sEHMES

IKISEfEE 5 2E



