

dōTERRA 產品到貨/缺貨/停售公告

提醒您：若您或您的下線夥伴LRP忠誠顧客獎勵計畫訂單有設定此缺貨品項，請提醒您的下線與客戶，記得於出貨日前至線上辦公室修改並刪除缺貨品項，以避免訂單無法產生，謝謝您的配合。

更新日期：2025/12/24(三)

●暫時缺貨品項

產品SKU	產品名稱	缺貨日期	預計到貨日期	狀態
60231066	IKISE 微導精華油	2025.12.22	待確認	暫時缺貨
60231062	IKISE 雙效滋潤精華液	2025.12.22	待確認	暫時缺貨
60232219	IKISE LRP 雙精華套裝	2025.12.22	待確認	暫時缺貨
60227934	複合益生菌膠囊	2025.12.19	待確認	暫時缺貨
31710302	靜謐複方精油 5mL	2025.12.03	待確認	暫時缺貨
60207493	芳香調理心情套組	2025.11.13	待確認	暫時缺貨
60220855	鼓舞複方精油	2025.11.07	待確認	暫時缺貨
60223913	順暢清新複方香膏	2025.10.31	待確認	暫時缺貨
60214481	保衛複方淨化噴霧	2025.07.16	待確認	暫時缺貨
60221020	保衛複方淨化噴霧套組 (5入)	2025.07.16	待確認	暫時缺貨
31570402	薄荷晶球	2025.06.02	待確認	暫時缺貨

●到貨品項 | 恢復正常銷售

產品SKU	產品名稱	到貨日期	狀態
60216812	菁純煥采精油護髮素	2025.12.24	正常供貨
60223595	菁純煥采洗髮護髮LRP套裝	2025.12.24	正常供貨
60204120	緊膚精華露	2025.12.17	正常供貨
60204117	青春保濕乳	2025.12.17	正常供貨
60207437	精油肌膚保養LRP套組	2025.12.17	正常供貨
31460302	元氣複方精油	2025.12.04	正常供貨
60224972	花漾年華複方精油	2025.10.31	正常供貨
60220872	歡欣複方精油 5mL	2025.10.16	正常供貨

31750302	寬容複方精油 5mL	2025.10.16	正常供貨
60231064	IKISE淨透潔顏乳	2025.09.22	正常供貨
60231707	IKISE肌膚保養 LRP 套裝	2025.09.22	正常供貨

●停售品項

產品SKU	產品名稱	停售日期	狀態	替代品項建議
60222784	旅行收納包	2025.12.22	停售	
60218792	多特瑞乳清蛋白粉 (巧克力)	2025.11.25	停售	乳清蛋白粉(香草)
60223973	活力滿分LRP套裝 (巧克力)	2025.11.25	停售	
60215643	五味子精油	2025.10.31	停售	
60210246	安定平衡精油體香膏	2025.10.28	停售	順暢清新香膏
60226820	玫瑰辣木滋養油	2025.10.28	停售	IKISE微導精華油
60212707	呵護系列桂花精油 10mL	2025.09.26	停售	
60226413	成為複方精油(滾珠瓶) 10mL	2025.09.16	停售	
60210513	精油分享包(圓盒)	2025.08.28	停售	
60210529	手機指環貼片支架(灰底花色)	2025.08.28	停售	
60210530	手機指環貼片支架(白底花色)	2025.08.28	停售	
3360009061	輕巧收納包(橘色)	2025.06.18	停售	
60223782	曬後噴霧	2025.04.30	停售	
60222338	多特瑞擴香萬用貼	2025.04.30	停售	
60223781	臉部 + 身體礦物防曬棒	2025.03.11	停售	
60229736	多特瑞精油筆記本	2025.03.11	停售	
60220685	新瑞活力複方晶球	2025.03.03	停售	
35160402	PB益生菌膠囊食品	2025.03.01	停售	
40120302	dōTERRA 木盒	2025.02.14	停售	
60217994	紅陶擴香石組	2025.02.14	停售	
60210138	芹菜籽精油	2025.01.09	停售	
60228147	新瑞活力複方素食軟膠囊	2025.01.03	停售	
60225929	安寧神氣複方香膏	2025.01.03	停售	